国 家 外 汇 管 理 局

外汇研究中心
 研 培 [2023]21 号

关于举办“银行外汇业务合规与审慎经营评估

工作线上培训班”的通知

为帮助银行提高外汇业务合规经营水平，正确传递外汇管理政策导

向，国家外汇管理局外汇研究中心拟面向各中外资银行外汇业务人员

举办“银行外汇业务合规与审慎经营评估工作”线上培训。现将培训有

关事项通知如下：

一、培训内容

（一）2024 年度银行外汇业务合规与审慎经营评估标准的新变化

（二）银行在执行外汇管理规定过程中存在的普遍问题及后续违

规整改要求

（三）分支局在日常执行评估工作中应注意的问题等

二、培训对象

各中外资银行外汇业务主管及从业人员

三、培训时间及培训方式

11 月 17 日 (星期五)下午 14:30-16:00

（一）手机端：微信扫描二维码观看

（二）电脑端：输入网址，全屏模式观看

https://oqxnd.h5.xeknow.com/sl/1xMKi7

四、培训费用

免费

五、报名方式及联系方式

请学员登录“中国外汇网”（www.chinaforex.com.cn）进行网上报名，

电  话：010-6851 6208、010-6840 2779

国家外汇管理局外汇研究中心

2023 年 11 月 13 日

		2023-11-14T14:02:18+0800